Carta de menus Santé

https://carta.menu
Avenida Del Dos De Mayo, 1, Leganés, Spain, Leganés 28912, Spain

La carta de Santé ’s de Leganés incluye 20 comidas. En promedio los comidas o bebidas en la carta cuestan
aproximadamente 17 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion.



https://carta.menu/restaurants/leganes/sante-23/m/menu-completo
https://carta.menu/restaurants/leganes/sante-23

Carta de menus Santé

Mezclas
AGUACATE HASS

De La Tierra

ABANICO IBERICO DE BELLOTA

Entrante

13 €

22 €

JAMON IBERICO DE BELLOTA D.O.

JABUGO

19€

Ingredientes Utilizados

ATUN

Carnes

ENTRANA DE VACA VIEJA

SOLOMILLO DE VACA VIEJA DEL
ENCINAR DE HUMIENTA

STEAK TARTAR “PEDRO
LARUMBE”

CHULETON DE VACA VIEJA
MADURADA NACIONAL (POR
PERSONA)

18 €

21 €

21 €

27 €

Pescados

PULPO “SANTE”
BACALAO SKREI

CALAMAR DE POTERA MARROQUI
(POR PERSONA)

ATUN ROJO PETACA CHICO

Entrantes

FLORES DE ALCACHOFAS CON
PAPADA /UD

TACO DE RAGOUT /UD
HABITAS SERRANO CON PAPADA
CARDO TRUFADO

TARTAR DE ATUN ROJO PETACA
CHICO

PUERROS BRASA

ARROZ DE CARABINEROS MOLINO
ROCA

PIMIENTOS ROJOS ECOLOGICOS

23 €
20€

21€

20€

5€

5€
16 €
15 €

15 €

14 €

16 €

13 €

Santé

Avenida Del Dos De Mayo, 1,
Leganés, Spain, Leganés 28912,
Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura
Miércoles 13:30-17:00

Viernes 13:30-17:00

Jueves 13:36-17:06 = ' ‘ ‘

Sabado 13:30-17:00
Domingo 13:30-17:00
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